
E134 Haukelivegen
EI SATSING PÅ NOREG!

Samferdselskonferanse 
Asker syd 17.03.22



Kven er vi?

E134 Haukelivegen AS jobbar for:

▪ 4 fylkeskommunar

▪ 33 kommunar

▪ 8 bedrifter

E134 arbeider for ein heilskapleg 

nasjonal transportkorridor som 

kobler aust og vest ilag. Vegen kan 

potensielt nå 3,0 million nordmenn. 

«E134 frå Karmsund 

hamn til der E134 møter 

E6, i gamle Østfold».



E-134 Haukeli - prioritert 

høgast av Statens 

Vegvesen i 2015 
- Aust-vest utgreiinga



Det nasjonale 

perspektivet

det same som Statens vegvesen 

tilrår:

• E134 med Y-forbindelse til 

Haugesund/Stavanger og til 

Bergen

• RV52 med Y-forbindelse via 

E16 til Bergen nord, og via RV5 

til Ålesund og Florø



Kven når vi med E134? 

Bergen/

Vestland sør
Over 400 000 

innbyggarar

Grenland/

Vestfoldbyene
Ca. 400 000 

innbyggarar

Oslo/Viken
Over 1 900 000

innbyggarar

Stavanger/Haugesund
Over 350 000

innbyggare

Kilde: SSB/SNL



5000 bedrifter – store moglegheiter! 

50 -
60milliarder

20 
milliarder

100 
milliarder



Aust-vest alternativene

Rv52+
Rv5

Ålesund

Rv52
Bergen

Rv7
Bergen

E134
Bergen

E134
Hauges.

Samfunnsnytte

Utbyggingskostnad

Skattekostnad 

Nettonytte

18

21

4

- 7,2

9

19

5

-14

16

23,4

5

- 12,4

70

37,7

7

+25,3

47

29,6

6

+ 11,4

Hovedtall i 

mrd. NOK. 



FJELLOVERGANGEN



Den nye vegtraséen på Haukeli

- 11 km kortare køyrelengde

- Fjerner 1000 høgdemeter

- Reduserer utslepp, vogntog sparar

30-35 liter diesel

- Auka trafikktryggleik og regularitet 

- Ut av 

tettstaden 

Røldal



Framtidas brukarar

Biodiesel?

Hydrogen?

Diesel?

Hybrid? 

Elektrisk? 



Dagens E134

Røldal i dag:

9% stigning, 50 ltr/mil

CO2 pr mil = 133 kg



NTP 2022-33 – vedtak Stortinget



E134 Dagslett – E18



Oslofjordforbindelsen – byggetrinn 2

Må få Stortings-

vedtak våren 2022



E134 med arm til Bergen 

o Føretrekt aust-vest 

samband

o Kobler Bergen til E134 

som hovedstamveg

o Svært stor samfunnsnytte

o KVU-arm til Bergen er 

starta opp



E134 HAUKELI –

BEST FOR FLEST!



DIGITALE MEDIER
E134 skal bli størst på Facebook



Februar 2020 – august 2021 

Vi har hatt fantastisk vekst: 

o Samlet engasjementet. 

o Vist frem nøkkelvitner. 

o Samlet eierne. 

o Bygget stolthet rundt 

prosjektet. 







Vi treffer også godt organisk


